2024/6/26 12:44 新和县农业技术推广中心2024年1月政府采购意向

www.ccgp-xinjiang.gov.cn/luban/detail?parentId=3661&articleId=VG4yTwBf7ehjsdS3bxOa4Q==&utm=app-announcement-front.189f5f89.0.0.864… 1/2

新和县农业技术推广中心2024年1月政府采购意向

来源：新和县农业技术推广中心   发布时间：2024-01-26  浏览次数：118

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》
（财库〔2020〕10号）等有关规定，现将新和县农业技术推广中心2024年1月采购意向公开如下：

序号 采购项目名称 采购需求概况 预算金额
（元）

预计采购时
间（填写到
月）

备注

1
2022年高标准农
田建设项目（补

充设计）
财务审计服务 96000 2024年02

月

1.37、
1.52、
3.11万
亩高标
准农田
项目补
充设计

2 2023年高标准农
田建设项目

施工图预算编制服务65万
元，结算审核编制服务60
万元，财务审计服务60万

元。

1850000 2024年02
月

0.46万
亩、
0.6万
亩、
1.9万
亩高标
准农
田、5
万亩优
质棉基
地项目

3 2022年高标准农
田建设项目

施工图预算编制服务70万
元，结算审核编制服务70

万元。
1400000 2024年02

月

4 2024年高标准农
田建设项目

招标控价制价编制服务110
万元，结算审核编制服务
110万元，财务审计服务

110万元，第三方检测服务
110万元。

4400000 2024年02
月

5 新和县2024年丽
新农技推广、农

技培训项目

聘请科研院所专家、研究生
开展技术服务指导、咨询培
训、授课，产、学、研、试

验、示范及推广工作5万
元；组织县、乡村20名以
上农技人员到北疆及兵团

高、新、优科技示范园区及
示范基地开展观摩、学习、
交流、培训活动，与兵团技

100000 2024年02
月

2024/6/26 12:44 新和县农业技术推广中心2024年1月政府采购意向

www.ccgp-xinjiang.gov.cn/luban/detail?parentId=3661&articleId=VG4yTwBf7ehjsdS3bxOa4Q==&utm=app-announcement-front.189f5f89.0.0.864… 2/2

序号 采购项目名称 采购需求概况 预算金额
（元）

预计采购时
间（填写到
月）

备注

术专家开展技术交流、促进
兵地融合5万元

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采
购文件为准。

  新和县农业技术推广中心